議案第１９１号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２４年１１月２８日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

A 第８２８号線

57

33

4

00

さいたま市桜区大字

白鍬字仲道４１２番

２０地先

さいたま市桜区大字

白鍬字仲道４１２番

１５地先

I 第４２０号線

18

24

4

00

さいたま市南区太田

窪五丁目１６３２番

４地先

さいたま市南区太田

窪五丁目１６３３番

１９地先

K 第４９１号線

172

16

6

00

さいたま市緑区原山

四丁目３１５番１地

先

さいたま市緑区原山

四丁目３０１番３地

先

K 第４９２号線

76

22

4

00

さいたま市緑区原山

四丁目３１４番１１

地先

さいたま市緑区原山

四丁目３０１番１地

先

L 第１２７２号線

143

96

4

30

さいたま市緑区大字

大牧字梅所１４４１

番４地先

さいたま市緑区大字

大牧字梅所１４４１

番１６地先

L 第１２７３号線

140

18

4

50

さいたま市緑区大字

中尾字駒前７０３番

１地先

さいたま市緑区大字

中尾字駒前７０７番

１地先

M 第７３０号線

679

32

16

～

17

00

20

さいたま市南区大字

大谷口字向２４６５

番２地先

さいたま市緑区東浦

和二丁目７４番２地

先

N 第６２７号線

782

27

1

～

11

82

20

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字本田６３

０番２地先

さいたま市緑区大字

大崎字浅間入３６６

３番１地先

N 第６２８号線

39

84

1

～

1

80

82

さいたま市緑区大字

大門字西裏１９５５

番２地先

さいたま市緑区大字

大門字西裏１９７５

番４地先

P 第５８５号線

327

72

6

00

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９１

５番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原４９４４

番２４地先

P 第５８６号線

152

80

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４４６

番地先

さいたま市緑区大字

大門字内町４４３９

番地先

P 第５８７号線

161

69

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４３１

番地先

さいたま市緑区大字

大門字内町４４３９

番地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

P 第５８８号線

166

16

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４３１

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０３６

番２地先

P 第５８９号線

155

87

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４０８

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０２２

番２地先

P 第５９０号線

160

62

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４１８

番２地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０２９

番２地先

P 第５９１号線

143

63

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４３９３

番地先

さいたま市緑区大字

大門字内町４４００

番地先

P 第５９２号線

140

56

6

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４３８４

番地先

さいたま市緑区大字

大門字内町４３７７

番地先

１２８６５号線

323

28

0

～

4

91

00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字山崎１２５

７番１地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字山崎１２１

０番７地先

２２５２６号線

75

77

5

00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田２１

１番２地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田２１

７番２地先

２２５２７号線

149

48

4

50

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３６

７番１２地先

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３６

７番３地先

２２５２８号線

25

04

4

50

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３６

７番１４地先

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３６

７番２７地先

２２５２９号線

69

77

4

50

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３７

０番１７地先

さいたま市見沼区大

字東新井字新田３６

７番１７地先

３２６９５号線

58

85

4

00

さいたま市北区日進

町一丁目３９９番３

地先

さいたま市北区日進

町一丁目３９８番１

２地先

３２６９６号線

81

73

4

～

4

24

29

さいたま市西区三橋

六丁目７２８番１地

先

さいたま市西区三橋

六丁目８２０番１地

先

３２６９７号線

29

18

6

42

さいたま市西区三橋

六丁目７３３番４地

先

さいたま市西区三橋

六丁目７３３番４地

先

５ ３ ５ ３ 号 線

50

40

5

00

さいたま市岩槻区南

平野二丁目１８番２

２地先

さいたま市岩槻区南

平野二丁目１８番１

８地先